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Formål:  
Sikre at det til enhver tid er kjente kriterier for å komme på landslaget i NKBF pointfighting eller 
NKBF fullkontakt.  
 
 
Beskrivelse:  
Det er landslagstrener som innstiller utøvere til landslaget. Det er landslagssjef som tar ut utøvere 
til landslaget etter landslagstrener sin innstilling. 
 
Innstillingen fra landslagstrener skal komme etter endt sesong. Sesongen starter 1 måned etter 
EM/VM og varer til og med VM/EM. Da skal landslagene i pointfighting og fullkontakt 
offentliggjøres. 
 
Det skal differensieres mellom utøverstatusene A-utøver og B-utøver. Utøvernes status gir utslag 
i form av økonomisk støtte fra landslaget. Som et utgangspunkt er støtten følgende: 

• A-utøver: 100 % støtte på landslagsaktiviteter 

• B-utøver: 50 % støtte på landslagsaktiviteter 
 
Ved begrensede økonomiske midler eller dersom det finnes ekstra tilgjengelige midler er det opp 
til sportskoordinator å vurdere hvordan de tilgjengelige midlene skal benyttes. 
 
Utøvere med høyere status skal ved behov bli gitt tilgang til flere ressurser enn utøvere med 
lavere status. Det kan gi seg utslag i; flere kamper internasjonalt, tettere oppfølging, mer testing, 
flere samlinger og andre behov som landslagsledelsen finner naturlige. Dette gitt ut fra 
forbundets økonomiske situasjon og samarbeidsavtalen med Olympiatoppen, men A-utøver skal 
prioriteres ved behov. 
 
 
Utøverkategorisering: 
 

Kategori: Uttakskriterier: Differensiering: 

 
 

A-utøver 
 
 

-Medalje i VM/EM inneværende år. 
 
-Landslagstrener sin vurdering av 
prestasjoner inneværende år. 
 
-Landslagstrener sin helhetsvurdering 
av utøverens holdninger og adferd. 

-2-3 konkurranser internasjonalt av NKBF. 
 
-Tettere oppfølging fra OLT og NKBF. 
 
-Stipendkandidat til OLT. 
 
-Kan gis ekstra helgesamlinger på TS med 
tett oppfølging utover samlinger med B og 
C utøvere. 
 
 
 

B-utøver 
 

-Gode internasjonale resultater, 
vurdert av landslagstrener. 

 
-1-2 konkurranser internasjonalt av NKBF. 
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-Blant de to beste i NM. 
 
-Landslagstrener sin vurdering av 
prestasjoner inneværende år. 
 
-Landslagstrener sin helhetsvurdering 
av utøverens holdninger og adferd. 

 
-Oppfølging fra NKBF. 
 
-4 helgesamlinger på TS med tett 
oppfølging. 

 
A-utøver:  Må oppnå 2 av 3 mulige uttakskriterier. 
B-utøver:  Må oppnå 2 av 3 mulige uttakskriterier. 
 
Landslagene består av A-utøvere og B-utøvere. Nye landslagsutøvere kan tas opp som B utøvere. 
For derimot å bli A-utøver, så må du ha hatt B-status først. Det skal kun være en utøver på 
landslaget i hver vektklasse.  
 
Utøvere som ikke er med på landslagene stiller likt med utøvere som er på landslagene når det 
gjelder uttak til mesterskap iht. Prosedyre for mesterskapsuttak. Det er altså ingen automatikk at 
utøvere på landslaget representerer NKBF i VM/EM. Samtlige må kvalifisere seg. 
 
 
 
Avviksbehandling:  
Avvik fra denne prosedyre (prosedyrefeil) skal meldes etter P06-03 Prosedyre for avviksbehandling, og deretter 
håndteres og lukkes av landslagssjef. En eventuell ytterligere klage på prosedyrefeil og sakshåndtering skal rettes til 
styret i NKBF. 


